В РКЦ JuniorSkills (ЮниорПрофи)

О названии программы ЮниорПрофи (JuniorSKills)
Исх. №1-ЮП от 5 октября 2018 г.

Уважаемые коллеги!

С момента старта программы JuniorSkills в 2014 году программа сразу имела два названия:
англоязычное «JuniorSkills» и русскоязычное «ЮниорПрофи» с расширением «Профессионалы
будущего». Оба товарных знака c одинаковым графическим изображением одновременно были
зарегистрированы на Фонд «Вольное Дело». Большее распространение практически сразу
получило название «JuniorSkills».

В начале 2018 года в Фонде принято решение использовать русскоязычное название
«ЮниорПрофи», которое рекомендуется использовать в том числе и для региональных
мероприятий программы.

С уважением,

Пронькин В.Н.
Руководитель программы ЮниорПрофи (JuniorSkills)